
CENOVÁ NABÍDKA
České Budějovice, 07.04.2025

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Průcha Michael, Mobil: +420778737322, E-Mail: prucha@cb-auto.cz

Firma
CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
IČO/č.OP: 26031868
DIČ: CZ26031868

02264/76/46/228/
Tovární značka: Volkswagen
Model: Nový Transporter Kombi 2.0 TDI KR
Objem motoru: 1996 ccm
Výkon kW/k: 110/150
Převodovka: Manuální 6 st.

Modelový klíč: TVKTE1G0
Barva vozidla: Bílá "Clear"
Interiér: Látka Černá Palladium "Super Dark"
Kód barvy: 2E2E /FC

Palivo: Diesel

Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 194 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 7,4 l/100km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 224 708,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Bílá "Clear" (2E2E) 0,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
12 V el. zásuvka v nákl. prostoru: (7B3) 599,00 Kč
6 míst v prostoru pro cestující: (Z54) 22 197,00 Kč
Boční posuvné dveře vlevo/vpravo (GZ2) 17 766,00 Kč

02264/76/46/228/07.04.2025  Strana 1/5



Dynamic Light Assist (8G3) 6 507,00 Kč
Elektrické přídavné topení (6CB) 8 424,00 Kč
Interiér "Life" (FM3) 4 152,00 Kč
Jednosedadlo spolujezdce V: (Z26) 23 076,00 Kč
Klimatizace XL (2-zónová): (KC2) 16 289,00 Kč
Kožené madlo řadicí páky (6Q2) 759,00 Kč
Lapače nečistot vpředu a vzadu (6N2) 2 236,00 Kč
LED světla vzadu exclusive: (8SG) 2 675,00 Kč
LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix (8IV) 30 813,00 Kč
Multifunkční volant v imitaci kůže (1ME) 3 713,00 Kč
Nárazníky a kliky lakované: (Z05) 16 409,00 Kč
Nástupní madlo na straně spolujezdce: (7C3) 519,00 Kč
Odkládací přihrádka u spolujezdce, lock: (4Z2) 759,00 Kč
Osvětlení oblasti nohou v kabině (QQ3) 4 750,00 Kč
Palivová nádrž 70 l (diesel) (0I2) 1 198,00 Kč
Plastový kryt vpředu, osvětlený (7M4) 1 757,00 Kč
Přihrádka na brýle u řidiče: (6X2) 280,00 Kč
Service - 5 let/ 90 000 km: ($9D) 43 303,00 Kč
Tažné zařízení, el. sklopné: (1M6) 26 031,00 Kč
Vyhřívané čelní sklo, akustické: (4GX) 9 023,00 Kč
Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč
Zatmavená okna Privacy: (QL5) 7 386,00 Kč
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 475 329,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 475 329,00 Kč
21% DPH: 256 049,00 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 219 280,00 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02264/76/46/228/07.04.2025  Strana 2/5



Volkswagen Nový Transporter Kombi 2.0 TDI KR

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní.

02264/76/46/228/07.04.2025  Strana 3/5



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02264/76/46/228/07.04.2025  Strana 4/5



Spotřeba paliva a emise CO2

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí
CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově
komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že
dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla
jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy
mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

02264/76/46/228/07.04.2025  Strana 5/5


